no montante de R$ 4.907,56 e em Dívida Ativa referente ao exercício de 2024 no valor de R$ 6.164,47 e multas 
no montante de R$ 3.555,47, atualizadas até 01/12/2025. 

Local do Bem: Rua Ernesta Pelosini, nº 207, Bloco B, Apto 33, Nova Petrópolis, São Bernardo do Campo/SP CEP 
09771-220 (endereço executado). 

Valor da Avaliação: R$ 92.999,00 (noventa e dois mil novecentos e noventa e nove reais) em 12/2025 que 
será atualizada mensalmente pela Tabela Fipe. 

Não constam nos autos recurso ou causa pendente de julgamento. 

DAS DATAS – 1ª LEILÃO terá início para recebimento de lances on-line, pelo menos cinco dias após a publicação 
do edital que ocorrerá no site www.vincoleiloes.com.br, conforme art.887, § 2o do NOVO CPC, que será no dia